
Linie 613 | Sporkenheim · Bahnhof · Ober-Ingelheim

Samstag 2) Sonntag 3) 

Gau-Algesheim Regionalbad ab 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Sporkenheim Kapellenstraße 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Frei-Weinheim  Kindergemeinschaftshaus 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Frei-Weinheim Leinpfad 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Frei-Weinheim Neumühle 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Nieder-Ingelheim Max-Planck-Straße 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Nieder-Ingelheim Im Blumengarten 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Nieder-Ingelheim Am Großmarkt/ZaK 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Ingelheim Bahnhof an 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Ingelheim Bahnhof ab 14:47 16:47 18:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Nieder-Ingelheim Gartenfeldstr. 14:48 16:48 18:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Ingelheim San-Pietro-Str. | | | | | | | | | |

Nieder-Ingelheim Kreuzbergstraße | | | | | | | | | |

Ober-Ingelheim Friedhof | | | | | | | | | |

Ober-Ingelheim Breitbachstraße | | | | | | | | | |

Ober-Ingelheim Marktplatz 14:55 16:55 18:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Ober-Ingelheim Burgunderstr. 14:57 16:57 18:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Ober-Ingelheim Stiegelpforte 14:59 16:59 18:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Ober-Ingelheim Gotenstr. an 15:00 17:00 19:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Weihnachtsmarkt an der Burgkirche 2022 

Stadtbus Linie 613

Linie 613 |  Ober-Ingelheim- Bahnhof – Sporkenheim

Freitag 1) 

Ober-Ingelheim Gotenstr. ab 17:01 18:01 19:01 20:01

Ober-Ingelheim Burgunderstr. 17:02 18:02 19:02 20:02

Ober-Ingelheim Marktplatz 17:04 18:04 19:04 20:04

Ober-Ingelheim Breitbachstraße | | | |

Ober-Ingelheim Friedhof | | | |

Nieder-Ingelheim Kreuzbergstraße | | | |

Ingelheim San-Pietro-Str. | | | |

Nieder-Ingelheim Gartenfeldstr. 17:10 18:10 19:10 19:10

Ingelheim Bahnhof an 17:13 18:13 19:13 19:13

Ingelheim Bahnhof ab 17:16 18:16 19:16 20:16

Nd.-Ingelheim Am Großmarkt/ZaK 17:17 18:17 19:17 20:17

-  Im Blumengarten 17:18 18:18 19:18 20:18

- Max-Planck-Straße 17:19 18:19 19:19 20:19

Frei-Weinheim Neumühle 17:21 18:21 19:21 20:21

Frei-Weinheim Leinpfad 17:23 18:23 19:23 20:23

Frei-Weinheim  KGH 17:24 18:24 19:24 20:24

Sporkenheim Kapellenstraße 17:26 18:26 19:26 20:26

Gau-Algesheim Regionalbad an 17:29 18:29 19:29 20:29

Linie 613 | Sporkenheim - Bahnhof – Ober-Ingelheim

Freitag 1) 

Gau-Algesheim Regionalbad ab 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Sporkenheim Kapellenstraße 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Frei-Weinheim  KGH 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Frei-Weinheim Leinpfad 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Frei-Weinheim Neumühle 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Nd.-Ingelheim Max-Planck-Str. 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

- Im Blumengarten 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

- Am Großmarkt/ZaK 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Ingelheim Bahnhof an 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Ingelheim Bahnhof ab 16:47 17:47 18:47 19:47

Nieder-Ingelheim Gartenfeldstr. 16:48 17:48 18:48 19:48

Ingelheim San-Pietro-Str. | | | |

Nd.-Ingelheim Kreuzbergstraße | | | |

Ober-Ingelheim Friedhof | | | |

Ober-Ingelheim Breitbachstraße | | | |

Ober-Ingelheim Marktplatz 16:55 17:55 18:55 19:55

Ober-Ingelheim Burgunderstr. 16:57 17:57 18:57 19:57

Ober-Ingelheim Stiegelpforte 16:59 17:59 18:59 19:59

Ober-Ingelheim Gotenstr. an 17:00 18:00 19:00 20:00

1) Freitage 2.12., 9.12., 16.12. | 2) Samstage 3.12., 10.12., 17.12. | 3) Sonntage 4.12., 11.12., 18.12.
00:00 = Reguläre Fahrten | 00:00 = Zusatzverkehre Weihnachtsmarkt 2022



Weihnachtsmarkt an der Burgkirche 2022 

Stadtbus Linie 613

Linie 613 | Ober-Ingelheim · Bahnhof · Sporkenheim

Samstag 2) Sonntag 3)

Ober-Ingelheim Gotenstr. ab 15:01 17:01 19:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Ober-Ingelheim Burgunderstr. 15:02 17:02 19:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Ober-Ingelheim Marktplatz 15:04 17:04 19:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Ober-Ingelheim Breitbachstraße | | | | | | | | |

Ober-Ingelheim Friedhof | | | | | | | | |

Nieder-Ingelheim Kreuzbergstraße | | | | | | | | |

Ingelheim San-Pietro-Str. | | | | | | | | |

Nieder-Ingelheim Gartenfeldstr. 15:10 17:10 19:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Ingelheim Bahnhof an 15:13 17:13 19:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Ingelheim Bahnhof ab 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Nieder-Ingelheim Am Großmarkt/ZaK 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Nieder-Ingelheim Im Blumengarten 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Nieder-Ingelheim Max-Planck-Straße 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Frei-Weinheim Neumühle 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Frei-Weinheim Leinpfad 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Frei-Weinheim Kindergemeinschaftshaus 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Sporkenheim Kapellenstraße 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Gau-Algesheim Regionalbad an 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

1) Freitage 2.12., 9.12., 16.12. | 2) Samstage 3.12., 10.12., 17.12. | 3) Sonntage 4.12., 11.12., 18.12.
00:00 = Reguläre Fahrten | 00:00 = Zusatzverkehre Weihnachtsmarkt 2022


